βάρος του άμαχου πληθυσμού της Θεσσαλίας στην περίοδο της Κατοχής και η ανάδειξη των 

μαρτυρικών τόπων της Θεσσαλίας, καθώς επίσης η σύνδεση της ιστορικής μνήμης του τόπου μας 

με την εκπαίδευση. 

Ο προϋπολογισμός της ημερίδας υπολογίζεται να ανέλθει στα 565,00€ (πεντακόσια εξήντα 

πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07045 

με τίτλο “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ – ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑ 

ΜΟΥΣΕΙΑ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07045 ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ

[...]

της Θεσσαλίας» της Αντιδημαρχίας Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων και του Μουσείου Εθνικής 

Αντίστασης με τον Σύλλογο «Φίλοι Μουσείου Εθνικής Αντίστασης Λάρισας», η οποία θα 

πραγματοποιηθεί το Σάββατο 3 Μαΐου 2025, στο Χατζηγιάννειο Πνευματικό Κέντρο. 

Ο προϋπολογισμός της ημερίδας υπολογίζεται να ανέλθει στα 565,00€ (πεντακόσια εξήντα 

πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07045 

με τίτλο “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ – ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑ 

ΜΟΥΣΕΙΑ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07045 ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ